PROVADO
06 1 Coe

1º SECRETÁRIO.

|
Fábio Álves iorres

Estado de Pernambuco
CPF 883.706.524-68

* SECRETÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE IGUARAÉY
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracy gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 82/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO, JUNTAMENTE COM A SECRETARIA DE OBRAS, no
sentido que seja realizado o reparo na estrada do assentamento Cedro Branco

Sentido Sitio Cacimbão neste Município.

JUSTIFICATIVA:

A manutenção das estradas possibilita não apenas o acesso a zona Rural, mas

também a zona urbana, por isso é justo e necessário que seja realizado a
manutenção o mais rápido possível.

Sala das Sessões, em f)7 de junho de 2022.
|

JN

ANaURY DE OLIVEIRA TORRES

Vereador